Taguatinga Sul - Distrito Federal CEP72.020-022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR 
Pregão nº 562023 (SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019) 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Item Quant Und Especificação Valor Unit. Valor Total 

58 14 Und SMART TV LED: Tela de 43” polegadas 4 K R$ 2.000,63 R$ 28.008,82 (vinte e 
oito mil e oito reais e 

oitenta e dois centavos) 
   UHD– Conversor Digital Integrado. Resolução:   
   (3840 px - 2160 px). Relação de aspecto:   

16:9. Tipo de tela: LED Wireless Integrado.   

Taxa de atualização da tela: 60 Hz. Aplicativos   

incorporados:

[...]

972 x 571 x   

85.17 Conteúdo da Embalagem: 01 x Smart   

TV 01 x Controle Remoto 01 x Manual de   

Instruções Garantia:12 meses com a   

fabricante.   

MARCA: LG   

MODELO: 43UR7800   

a) A proposta tem como valor total de R$ 28.008,82 (vinte e oito mil e oito reais e oitenta e dois centavos) 

b) Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contados a partir do primeiro dia útil após a assinatura do 

contrato ou do recebimento da Nota de Empenho – NE ou outro documento equivalente. 

c) Prazo de validade da proposta:

[...]

Passando a constituir uma sociedade empresária limitada, mediante as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
A sociedade gira sob o nome empresarial CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO 
VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
O capital social que é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), totalmente integralizado, dividido em 
130.000 (cento e trinta mil) quotas de valor unitário de R$1,00 (um real) cada uma, passa a ser de          
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), integralizados em moeda corrente no País, no valor unitário de 
R$1,00 (um real) cada uma. 

PARÁGRAFO ÚNICO: O aumento de capital é totalmente subscrito e integralizado pelo sócio único.